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Pasqyrat Financiare te Vitit 2020
N AKTIVET Shenime| poorugse | Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 463,334,222 35,672,706
1 Aktivet monetare 335,531,951 4,474,343
> Banka 335,531,951 4,474,343
> Arka 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 22,417,179 5,137,941
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 55,000
> Tvsh 20,866,920 5,137,941
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,495,259 0
>
4 Inventari 0 0
> lendete para 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0
> Produkte te gatshme 0
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 105,385,092 26,060,423
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 105,385,092 26,060,423
>
| AKTIVET AFATGJATA 3,700,000 3,700,000
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 3,700,000 3,700,000
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 467,034,222 39,372,706
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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2020

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

463,334,222

35,672,706

1

Derivativet

2

Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3

Huat dhe parapagimet

462,973,787

35,672,706

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

281,939

Te pagueshme ndaj punonjesve

442,256

232,513

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

123,732

70,578

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim mbi Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime bashkiake

7,500

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

35,362,115

35,362,115

VIivi]Vv ]|V ]|V]|V]|V]V

Debitore dhe Kreditore te tjere

426,763,745

> Debitore dhe Kreditore te ljere, Qera

Te ardhurat e shtyra

360,435

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+ll)

463,334,222

35,672,706

KAPITALI

3,700,000

3,700,000

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

3,700,000

3,700,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

NN =

Rezervat e tjera

9

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1+ll)

467,034,222

39,372,706
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)
- Periudha Periudha
NR Pershkrimi | Elementeve Raperiusss Paraardhese
| | TE ARDHURAT - -
- Te ardhura nga sherbimet
- Autongarkese Reverse-Charge
-Te ardhura nga interesa
Il | SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 11,808 -
1|Shpenzime per materiale - -
- lventari ne gelje
- Shpenzime per mallrat e prodhuara
- lventari ne fund te vitit
2| Shpenzime Personeli 4,168,229 -
- Pagat 3,850,506
- Siguracion 317,723
3| Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4/Te Tjera 447,184 -
- Energji,Uji,Faks,Telefon,Internet
- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
- Benzine, Nafte, Gaz
- Qera e ambjentit
- Gjoba dhe interesa 11,808
- Taksat Doganore e Bashkiake 7,500
-Shpenzime per urdhersherbime /dieta 77,787
-Blerje mallra te pastokushme
-Shpenzime per sherbime nga te trete 350,089
- Autongarkese Reverse-Charge
5| Shpenzime Financiare (4,603,605) -
-Interesa te paguara dhe komisione Bankare 105,553
-Te ardhura nga Kursi kembimit (4,709,158)
-Te ardhura nga interesa
A [Fitimi para Tatimeve - -
6|Tatimi mbi Fitimin - -
B |Fitimi pas Tatimit - -
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Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2020

Kapitali aksionar

Primi aksionit [Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2019

3,700,000

3,700,000

Efekti ndryshimeve ne palitikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2020

-

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi kapitali aksionar

Alw ]| N

Aksione te thesari te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2020

3,700,000

3,700,000
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2020
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TOTALI

Aktive konsiderohen ambienti/aktiviteti, makineri dhe paisje dhe cdo mjet
apo pasuri e paliajteshme ge eshte regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te ardhurat
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CASH FLOW
Periudha |01/01/2020 - 31/12/2020
Gjendja para datés 01/01/2020 4,474,343
Nr.Llogarisé |Emértimil Llogarisé Né Pérqindje [Vlera
Arkétime - 465,119,935
411 Klienté
628 Komision
767 Te ardh nga interesat
766 Te ardh nga diferencat e kursit 5,325,023
581 Xhirime t& brendéshme 495,360
467 Debitore/Kreditore te tjere 457,758,745
456 Ortaku
581K Xhirime té brendéshme/konvertime 1,540,807
Pagesa - 134,062,326
421 Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur 3,602,356
581 Xhirime té brendéshme 495,360
431 Sigurime shogerore+Tap 1,369,316
401 Furnitore 94,387,094
444 Shteti -tatim mbi fitimin 55,000
638 Taksa Vendore 7,500
456 Ortaku 1,495,259
657 Gjobe per pagese me vonese Sig.Shoq
581K Konvertim 1,549,889
628 Sherbime bankare 105,553
467 Debitore/Kreditore te tjere 30,995,000
448 Detyrime doganore
666 Humbje nga Kursi
445 TVSH
Gjendja mé datén 31/12/2020 - 335,531,951
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INVENTARI | MALLRAVE PER RISHITJE

31.12.2020
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Nr

Artikulli

Njesia M

Sasia Kosto

Vlera
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Iventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2020
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Nr.

Lloji | Automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera
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IVENTARI | LLOGARIVE BANKARE 31.12.2020

"SIDEC AlbEnergy" shpk

Shuma monedhe

Nr Emertimi | Bankes Numri Llogarise . Shuma Leke
e huaj EURO

1[First Investment BANK ALL  [AL82 2151 1031 ALL1 0000 1363 0600 111,541

2|First Investment BANK EUR  [AL73 2151 1031 EUR1 0000 1363 0600 2,711,564 335,420,410

Totale 2,711,564 335,531,951
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